

Rachunek zysków i strat (wariant porównawczy) za okres od 1 stycznia 2017 r. do 31 grudnia 2017 r.		
Treść	bieżący rok obrotowy	poprzedni rok obrotowy
A. Przychody netto ze sprzedaży zrównane z nimi, w tym:	61 349 251,45	46 044 729,40
- od jednostek powiązanych		
I. Przychody netto ze sprzedaży produktów	59 136 326,47	48 337 788,98
II. Zmiana stanu produktów	2 212 924,98	-2 293 059,58
III. Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki	0,00	0,00
IV. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	0,00	0,00
B. Koszty działalności operacyjnej	54 099 724,98	41 415 036,08
I. Amortyzacja	3 492 517,13	3 049 887,60
II. Zużycie materiałów i energii	4 243 231,37	2 795 883,71
III. Usługi obce	19 182 666,16	9 820 842,27
IV. Podatki i opłaty	486 081,56	324 616,28
- w tym podatek akcyzowy	0,00	0,00
V. Wynagrodzenia	21 306 010,62	19 958 622,46
VI. Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia	4 142 918,68	4 191 473,97
VII. Pozostałe koszty rodzajowe	1 246 299,46	1 273 709,79
VIII. Wartość sprzedanych towarów i materiałów	0,00	0,00
C. Zysk (strata) ze sprzedaży (A-B)	7 249 526,47	4 629 693,32
D. Pozostałe przychody operacyjne	493 704,83	618 261,32
I. Zysk z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	39 733,33	0,00
II. Dotacje	0,00	0,00
III. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0,00	0,00
IV. Inne przychody operacyjne	453 971,50	618 261,32
E. Pozostałe koszty operacyjne	2 867 946,30	94 572,40
I. Strata z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	0,00	66 136,04
II. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0,00	0,00
III. Inne koszty operacyjne	2 867 946,30	28 436,36
F. Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C+D-E)	4 875 285,00	5 153 382,24
G. Przychody finansowe	808 240,90	699 230,05
I. Dywidendy i udziały w zyskach	0,00	0,00
- w tym od jednostek powiązanych	0,00	0,00
II. Odsetki	631 143,02	699 230,05
- w tym od jednostek powiązanych	0,00	0,00
III. Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych	0,00	0,00
- w tym od jednostek powiązanych	0,00	0,00
IV. Aktualizacja wartości aktywów finansowych	0,00	0,00
V. Inne	177 097,88	0,00
H. Koszty finansowe	949 074,70	345 857,84
I. Odsetki	796 616,76	3 037,00
- w tym dla jednostek powiązanych	0,00	0,00
II. Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych	0,00	0,00
- w tym w jednostkach powiązanych	0,00	0,00
III. Aktualizacja wartości inwestycji	0,00	0,00
IV. Inne	152 457,94	342 820,84
I. Zysk (strata) brutto (F+G-H)	4 734 451,20	5 506 754,45
J. Podatek dochodowy	142 471,00	91 791,00
K. Pozostałe obowiązkowe zmniejszenie zysku	0,00	0,00
L. Zysk (strata) netto (I-J-K)	4 591 980,20	5 414 963,45

GLÓWNA KSIĘGOWA

mgr Beata Kosińska-Siwiek

P.o. DYREKTORA
Instytutu Badawczego Leśnictwa
prof. dr hab. Jacek Hilszczański